
1

Ikřy"

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

*
*

* *

Kupní smlouva
(dále jen „Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník").

Číslo kupní smlouvy kupujícího: (j) jj^ §

Číslo kupní smlouvy prodávajícího:

I. Smluvní strany

Statutárníměsto Brno

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Ing. Petr Vokřál, primátor

Mgr. Martin Jelínek, vedoucí odboru OŠMT

Zastoupena:

Podpisem smlouvy pověřen:

E-mail:

Telefon:

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Kupující nebo Zadavatel")

PROFIMEDIA s.r.o.

Sídlo: Třída Spojenců 18, 746 01 Opava

Ing. Edvard Mamoň, jednatelJednající:

E-mail: e.mamon@profimedia-cz.cz

Telefon:

IČ: 410 320 98

1



CZ41032098DIC:

fBankovní spojení:

Číslo účtu:

i(dále jen „Prodávající" nebo „Dodavatel")

PreambuleII.

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání
zboží a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží dle Smlouvy a
je tak způsobilý splnit svou nabídku ze dne 20. 6. 2018 podanou v zadávacím řízení vyhlášeném
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen
„zákon") neveřejné zakázce „Statutární město Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro
základní školy" - PRVNÍ ČÁST, kterou vybral Zadavatel jako nabídku nejvhodnější. Prodávající
prohlašuje, že je schopný zboží dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že
si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání zboží, které je předmětem

Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy.

II.l.

Mi

II.2.

III. Předmět plnění

Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a naIII.l.
své nebezpečí sjednané zboží dle článku IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické
právo a Zadavatel se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit cenu sjednanou v odst. 1 článku VI.

této smlouvy.

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle
Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti

vyplývající ze Smlouvy.

1H.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že zboží převezme a řádně a včas zaplatí

cenu zboží.

III.4. Prodávající touto smlouvou poskytne nebo zprostředkuje zadavateli poskytnutí práva
užití software pro potřebu zadavatele. Podrobná specifikace software je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy. U software nepřechází na zadavatele vlastnické právo, ale pouze oprávnění k
časově neomezenému užití podle přiložených licenčních podmínek.

2



ti!!;!!

í!'| i

Specifikace zbožíIV.

. Účelem této Smlouvy je dodání zboží v rámci projektu podpořeného z Integrovaného
IV.l
regionálního operačního programu.

IV.2. Předmětem smlouvy je dodávka 12ks nových a nepoužitých interaktivních tabuli typu A 

s příslušenstvím pro školy Statutárního města Brno v rozsahu dle technických podmínek, ktere
přesně specifikují zboží, které je, předmětem smlouvy. Předmetem !l

jsou součásti smlouvy a 

smlouvy je také:

a) instalace požadovaného softwaru,
b] doprava zboží do míst plnění specifikovaných v příloze smlouvy, , 

vyložení zboží z přepravného vozidla na místech plnění

specifikovaných v příloze smlouvy, ^ _
d) příprava zboží do stavu připravené k okamžitému spuštění,

e) zaškolení obsluhy, _ ,
f) předání kompletní dokumentace včetně návodu k použiti

v českém jazyce zadavateli.

Technická specifikace je přímo samostatnou přílohou smlouvy a je přílohou smlouvy také jako 

součást nabídky prodávajícího v předmětném zadávacím řízení „Statutární město Brno - 
Dodávka interaktivních tabulí pro základní školy". V případě rozdílů mezi jednotlivými 
technickými specifikacemi jsou závazné technické podmínky, které jsou součásti nabi y 

prodávajícího. V případě, že Prodávající není oprávněn poskytnout Zadavateli právo uzii 
software sám, zajistí poskytnutí práva k užití software Zadavateli prostřednictvím třetí osoby 

oprávněné k poskytnutí práva užití software Zadavateli.

. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 

této smlouvy.

0

IV. 3

Doba plnění a místo dodáníV.

Dodání předmětu plnění je sjednáno do 60 dnů od doručení písemné výzvy k zahájení 
plnění předmětu veřejné zakázky. To znamená, že porušením tohoto závazku je nedodaní 
kteréhokoliv bodu předmětu zakázky do 60 dnů od doručení písemné výzvy k zahajem plném 

předmětu veřejné zakázky. Toto ustanovení je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.

V 2 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí zboží Kupujícím v místech 

určených. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající s kontaktními osobami dodací list, v nemz 
potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými 
podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na zboží začíná plynout záruční doba podle

Smlouvy.

V.l

plnění veřejné zakázky jsou stanovena v příloze „Specifikace míst plném .V.3. Místa

V 4 Dodávky budou prodávajícím rozmístěny na místa specifikovaná v příloze. Doprava na 
" ' součástí Ceny zboží. V každé škole budou dodávky umístěny po předchozí

dodání dodávek informována min. 7 pracovních dnů
místa plnění je 
dohodě s kontaktní osobou, která bude o

3



předem. Součástí dodání je písemné a orazítkované potvrzení o počtu a specifikaci předaných 

dodávek podepsané kontaktní osobou specifikovanou v příloze smlouvy.

VI. Cena zboží a platební podmínky

VI.l. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zboží:

Cena bez DPH 1 089 600,- Kč

(slovy: jeden milion osmdesát devět tisíc šest set korun českých)
i!

DPH ve výši 228 816,- Kč

(slovy: dvě stě dvacet osm tisíc osm set šestnáct korun českých)

Cena včetně DPH ve výši 1 318 416,- Kč

(slovy: jeden milion tři sta osmnáct tisíc čtyři sta šestnáct korun českých) 

(dále též „Cena za předmět plnění" nebo „Cena zboží")

Cena zboží je dále blíže specifikována v příloze č. 1 Smlouvy. Tato cena vztahující se kVI.2.
předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, 
byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny 

právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude kupní cena uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu Smlouvy, 
dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

VI.4. Po dodání zboží vyhotoví a předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 

dodání dodávky.

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 
563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno 

registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy a logolink. V 

případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel 
oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. 
Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit nový daňový 

doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 

či nově vystaveného daňového dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - 
faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného kontaktní osobou školy.

4



Ij

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 

na 30 (slovy: třicet] kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

li
li

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. 
To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

VII.5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Prodávající zavazuje, že poskytne subjektům 

provádějícím audit a kontrolu splnění povinností spojených s realizací projektu veškeré 

nezbytné informace týkající se jeho činností jako dodavatele (v souladu s nařízením ES č. 
448/2004, Příloha I, pravidlo 1, bod č. 3.2., podmínkami operačního programu a platnými 
právními předpisy). Prodávající je tedy povinen poskytnout kompletní dokumentaci týkající se 

projektu a umožnit vstup příslušným kontrolním subjektům, nejméně do konce roku 2030 a po 

tuto dobu doklady související splněním této zakázky archivovat. Prodávající je povinen 

poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, v platném znění (dále jen „zákon o finanční kontrole").

VII.6. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 

touto povinností i případné partnery a poddodavatele veřejné zakázky. Prodávající je dále 

povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v 

elektronické podobě. Prodávající je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, 
nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, 
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné 

ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 

Zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena, a 

jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně 

další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit, aby obdobné 

povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní poddodavatelé
5



a partneři Smlouva bude zavazovat dodavatele řádně uchovávat originály všech dokladů 

”3?.’ Plne"ím 2aká2ky mínlmální d° 31- 12- 2030, pokud český právní řád (zákon č.
1 U f ' ° ucetn.lctvl' ve zněnl pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb, o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) nestanovuje lhůtu delší.

VII.7. Prodávající je povinen umožnit zadavateli a všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakazky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání 
[zákon c. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

VIII. Záruka za zboží

Vlili. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. Občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 

převzatí žboz"em a " £l IV' Sm'°UVy P° d°bU 'rP«'»ze Č.1 ode dne předání a

VIII.2. V případě vzniku vad v, v , zarucm době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží
vmiste dodaní kservisní opravě 5 pracovních dnů zajistí obnovení funkčnosti 
plnění [opravou nebo výměnou plnění).

reklamovaného

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

oznámeni vady Prodávajícímu [elektronicky prostřednictvím e-mailu).

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 

tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty 
jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením 

povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty 
muže byt zapocitana s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení

IX. 2.

ceny.

Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboží nebo jeho část

Ve^nnn^em termínU Plnění'Íe Zadavatel 0P^vněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
vysi 0,05% z Ceny zboží za každý i započatý den prodlení.

IX.3 Dojde-h ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktuiy je Prodávající oprávněn 

požadovat uhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od doby zjištění porušení 
srn uvmch povinnosti a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení 
daňového dokladu - faktury. Totéž se týká úroků z prodlení.

IX.4.

I

X. Odstoupení od Smlouvy

X.l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva
a povinnosti

6



1

I

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumíX.2.

zejména:

jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší 
než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo

1.

jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude 

úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího.

Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 

financování předmětu Smlouvy, anebo bude krácena monitorovací zpráva podaná po podpisu 

této smlouvy v rámci “Město Brno zvyšuje kvalitu výuky odborných předmětů na základních 

školách", reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005647.

2.

X.3.

XI. Společná ustanovení

Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat aXI.l.
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině. i

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 

tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.l. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění 
smlouvy v registru smluv podá Kupující.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

7



XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněná Technická specifikace pro první část veřejné zakázky s názvem
„Statutární město Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro základní školy"

Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího na první část veřejné zakázky „Statutární město
Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro základní školy", která je jako příloha smlouvy
archivována u zadavatele

Specifikace míst plnění a kontaktních osob s názvem „Dodávka
interaktivních tabulí pro základní školy_První část_Specifikace míst plnění"

Zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Statutární město
Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro základní školy", která je jako příloha smlouvy
archivována u zadavatele

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

XII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

XII.6. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi č. R7/180 konané dne 7. 8. 2018.

Za KupujícíhoZa Prodávajícího

U áLMIÍ15. i. 101LV...ŮM1L. dne .. dne

Statutární/něsto BrnoPROFIMEDIA s.r.o.

Mgr. Martin Jelínek, vedoucí odboru
OŠMT, pověřen podpisem smlouvy

ng. Edvard Mamoň, jednatel

c*najtr s 8¥ic s.r.«.
SÍDLO: TŘ. SPOJENCŮ 18, 746 01 OPAVA

TEL.: 553 759 017, FAX: 553 610 595
IČ <11032058, DIČ: CZ410520S8 fy

8



1

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

TECHNICKÉ PODMÍNKY
na veřejnou zakázku s názvem:

„Statutární město Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro základní 

školy " - PRVNÍ ČÁST - Dodávka interaktivních tabulí typu A

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Dodavatel v technických podmínkách 
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 
„Splňuje", zaškrtne v zaškrtávacím políčku hodící se variantu, „Ano" v případě, že nabízené 
plnění splňuje tento požadavek a „Ne" v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. 
V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne" bude vyloučen z 
důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano" a při posouzení nabídek bude 
zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho 
nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano" 
ani variantu „Ne" může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Dodavatel 
nabízí" pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů word uvede konkrétní hodnotu parametru 
(ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného 
plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí" a ve 
sloupci „Splňuje" zaškrtne variantu „Ano" má se za to, že dodavatelem nabízené plnění přesně 
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání". Dodavatel vyplní technické 
podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a 
typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel 
bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Dodavatel dodá 12 ks nových a nepoužitých interaktivních tabulí typu A s příslušenstvím, 
blíže jsou dodávky specifikovány níže.

íII i;

II



1. Interaktivní tabule (kompatibilní s ActivBoard a výukovým software Activlnspire)

Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
ActivBoard 10 Touch 88

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

Popisovače musí být 

bezdrátové a 

bezbateriové a nesmí 

obsahovat žádnou 

technologii pro detekci 

dotyku.

ANO 3/NEPopisovač

Dotyková technologie 

musí detekovat 

minimálně deset 

dotyků a umožnit 

použití

multidotykových gest 

pro otáčení a 

zvětšování objektů

ANO [3/ NEMultidotyk

Aktivnímu peru musí 

být možno přidělit 

jinou funkci než dotyku 

prstem (například peru 

nástroj psaní a prstu 

nástroj manipulace 

s objekty)

ANO 3/ NERozpoznání dotyku

Dotykový povrch nesmí 

obsahovat žádnou 

technologii pro snímání 

dotyku a musí být 

odolný běžnému 

použití ve třídě a musí 

umožnit použití 

magnetů a popisovačů 

na vodní bázi

ANO 3/ NEDotykový povrch

Součástí dodávky je i 

elektronické aktivní 

pero s funkcí pravého 

tlačítka myši

ANO 3/ NEAktivní pero

2



1

Aktivní plocha 

interaktivní tabule musí 

vyplňovat celou plochu 

uvnitř rámu a musí mít 

úhlopříčku minimálně 

88" a rozměry 1900 x 

1260 mm, s tolerancí ± 

lOmm

Aktivní plocha ANO ^/NEn

Záruka na tabuli musí 

být minimálně 60 

měsíců od data 

uvedeného na dodacím 

listu dodavatele v 

servise

Záruka ANO £3/NE □

Technická podpora pro 

interaktivní tabuli musí 

být garantována 

minimálně po dobu 

záruky, tedy 60 měsíců

Technická podpora ANO [XJ/NE

Cena za 1 ks interaktivní tabule bez DPH 12.000,- Kč

Cena za 12 ks interaktivních tabulí bez DPH 144.000,- Kč

2. Software pro tvorbu digitálních učebních materiálů (DUM) a komunikaci mezi PC a interaktivní 

tabulí

Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
SW Activlnspire CZ

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

přípravu interaktivních 

učebních materiálů
ANO |X]/ NE

přípravu digitálních 

učebních aktivit s 

pomocí

předpřipravených

šablon

Software musí 

umožnit/poskytnout: ANO [X]/NE[

připojení do cloudového 

prostředí pro spolupráci
ano K/ne

3



žáků

musí být kompatibilní s 

operačním systémem 

Windows 10

ANO £3/NE □

lokalizovaný do českého 

jazyka
ANO [X]/ NE

musí být dostupný 

webový portál v českém 

jazyce, zdarma, pro 

sdílení cvičení a aktivit 

v počtu minimálně 

15.000 ks DUMů pro 

základní školu

ANO IX]/ NE

licence softwaru musí 

být trvalá 

s aktualizacemi 

dostupnými zdarma

ANO [X]/ NE

on-line webinář 

k aktuální verzi software 

v rozsahu minimálně 2 

vyučovacích hodin (v 

ceně). Obsah - základní 

seznámení s aktuální 

verzí softwaru. Dále 

musí být dostupné 

pokračující prezenční 

školení (volitelně) 

akreditované MŠMT. 

Požaduje se doložení 

prosté kopie dokumentu 

potvrzující platnou 

akreditaci školení.

ANO [Xl/NE

kompatibilní 

s Activlnspire 

Professional Edition

ANO [x]/ NE

Instalace ANO XI/ NEAno

Cena za 1 ks Softwaru pro tvorbu DUM a komunikaci mezi 

PC a interaktivní tabulí bez DPH
12.000,- Kč

4



Cena za 12 ks Softwarů pro tvorbu DUM a komunikaci 

mezi PC a interaktivní tabulí bez DPH 144.000,- Kč

3. Ozvučení k interaktivní tabuli

Obchodní název 

dodavatelem nabízeného 

plnění:
ActivSoundBard ASB-40

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

musí umožnit uchycení 

k interaktivní tabuli
Uchycení ANO |X]/ NE

Výkon výkon minimálně 2 x 20W ANO [XI/NeD

záruka minimálně 24 

měsíců od data uvedeného 

na dodacím listě 

dodavatele s opravou v 

servise

Záruka ANO 3/NE

Instalace Ano

Cena za 1 ks ozvučení k interaktivní tabuli bez DPH 3.900,- Kč í

Cena za 12 ks ozvučení k interaktivní tabuli bez DPH 46.800,- Kč

4. Projektor (s ultrakrátkou projekcí)

;
Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
HITACHI CP-AW3005

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí í

nativně minimálně WXGA, 

tedy 1280x800 bodů
Rozlišení ANO Xl/ NE

Svítivost ANO |X]/NEminimálně 3300 ANSI Im

v ECO provozu minimálně 

6000 h
Životnost lampy ANO |3/ NE

Technologie ANO [X]/NE[Technologie tvorby obrazu

F

5



LCD

ANO X/NE[XKontrast minimálně 10000:1

minimálně USB 2.0 typu A, 

USB 2.0 typu B, RS-232C, 

HDMI vstup (2x), 

Kompozitní vstup, 

Audiovýstup, stereofonní 

konektor mini-jack, 

Audiovstup, stereofonní 

konektor mini-jack (2x), 

mikrofonní vstup, 

Ethernetové rozhraní RJ45 

Bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11 b/g/n (volitelně), 

VGA vstup (2x), VGA 

výstup

ANO 1X1/NE [Konektivita

i

minimálně 36 měsíců na 

projektor a 36 měsíců 

nebo 2000h na lampu, 

podle toho, která situace 

nastane dříve

ANO XI/ NEZáruka

ANO X/ NEInstalace Ano

Cena za 1 ks projektoru bez DPH 23.800,- Kč

Cena za 12 ks projektoru bez DPH 285.600,- Kč

5. Pylony včetně křídel

Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
ActivPylon

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

výška minimálně 250 

cm, hladký posuv 

nahoru/dolů, kotvení 

ke zdi a k podlaze, 

včetně rámu pro 

uchycení interaktivní

ANO X/NEPylony

6



tabule, projektoru a 

ozvučení k interaktivní 

tabuli

musí umožnit výběr 

z těchto variant: křídla 

pro popis křídou nebo 

křídla pro popis fixem 

nebo křídla pro popis 

křídou z jedné strany a 

fixem z druhé strany

Křídla ANO E/NE

Varianta křídel bude 
specifikována ve výzvě 
k zahájení plnění předmětu 
veřejné zakázky

minimálně 36 měsíců v
Záruka ANO [El/NE

servise

Instalace ANO E/ NEAno

Cena za 1 ks pylonů včetně křídel bez DPH 25.000,-,- Kč

Cena za 12 ks pylonů včetně křídel bez DPH 300.000,- Kč

6. Počítač pedagoga

Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
HP ProDesk 400G4SFF

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí t

(■

čase s min. 180W 

zdrojem
Čase ANO El/ NE

Ivýkon CPU minimálně 

4900 bodů dle 

nezávislého testu 

cpubenchmark.net

t

Výkon ANO E/ NE
I

operační paměť 

minimálně 4GB DDR4
Operační paměť ANO E/NEE

SSD disk s kapacitou 

256GB
Disk ANO E/ NE

DVD-RW optická 

mechanika
Mechanika ANO E/ NE

7



Minimálně Gbit síťová 

karta, lx video výstup 

VGA a lx DisplayPort, 

4x USB 3.1, 4x USB 2.0, 

M.2 PCIe xl-2230, RS-

ANO^/NEKonektivita

:

232

stejného výrobce jako je 

počítač pedagoga
ANO 3/NEKlávesnice a myš

operační systém s 

podporu AD (domény),
ANO 3/NEOperační systém

minimálně 36 měsíců, 

oprava u zákazníka s 

odezvou do 

následujícího 

pracovního dne od 

nahlášení servisní 

události

ANO [X]/ NEZáruka

AnoInstalace

11.200,- KčCena za 1 ks počítače bez DPH

134.400,- KčCena za 12 ks počítačů bez DPH

7. Monitor k PC pedagoga

Obchodní název dodavatelem 

nabízeného plnění:
HP V214a

Dodavatel nabízíSplňujeZadavatel požadujeZadání

minimálně s viditelnou 

úhlopříčkou 20.7, 

formát 16:9

ANO 3/ NEVelikost

ANO 3/ NELED podsvíceníLED podsvícení

minimálně s rozlišením 

1920x1080 bodu
ANO |3/ NERozlišení

ANO 3/ NEvideo vstupy HDM1 a VGAVstupy

ANO 3/ NEmax. 5msOdezva

8



1

dynamický kontrastní

poměr 5mil:l
Kontrastní poměr ANO K/NEC

Jas minimálně 200 cd/m2 ANO [X]/ NE

minimálně 36 měsíců,

oprava u zákazníka s

odezvou do následujícího

pracovního dne od

nahlášení servisní

události

Záruka
ANO [g|/ NE □

Cena za 1 ks monitoru bez DPH 2.900,- Kč

Cena za 12 ks monitorů bez DPH 34.800,- Kč

Rekapitulace:

Cena v Kč bez DPH za 12 ks
interaktivních tabulí
Cena v Kč bez DPH za 12 ks
předmětného software
Cena v Kč bez DPH za 12 ks
ozvučení k interaktivním tabulím
Cena v Kč bez DPH za 12 ks
projektorů
Cena v Kč bez DPH za 12 ks pylonů
včetně křídel
Cena v Kč bez DPH za 12 ks
počítačů pedagoga
Cena v Kč bez DPH za 12 ks :
monitorů k PC pedagoga_____

144.000,- Kč

144.000,- Kč

46.800,- Kč I
1i

285.600,- Kč !!
I
!F

300.000,- Kč II

134.400,- Kč 1

34.800,- Kč
f

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT
PLNĚNÍ BEZ DPH I1.089.600,- Kč

P
IJá (my) níže podepsaný (í) Ing. Edvard Mamoň čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje

:elem
e své

I

[f

V Opavě dne 13. 8. 2018

Ing. Edvard Mamoň

Jednatel

r- *• m^a
™°: I^°JENCŮ 18' 746 01 OPAVA
TEL: 553 759 017, FAX: 553 610 ^95

íu 'UC3Z0C.3, DIČ; C24Í0320S89 r^\



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*
*

* * *

Statutární město Brno

„Statutární město Brno - Dodávka interaktivních tabulí pro základní školy"

První část

Specifikace míst plnění

Počet tabulí s

příslušenstvím

Kontaktní osoba
Název školy Adresa místa dodání

Základní škola, Brno. Řehořova 3, příspěvková organizace Řehořova 1020/3, 618 00 Brno1 2 Mgr. Josef Binek

Novoměstská 21, 621 00 Brno5 Mgr. Josef JelínekZákladní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace2

Hudcova 35, 621 00 Brno-Medlánky3Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace Mgr. Dagmar Černá3

Základní škola a mateřská škola Brno, Blanenská 1,

_____________ příspěvková organizace_____________
2 Blanenská 1, 621 00 Brno Mgr. Petr Kotyza

4

CELKEM 12

V Opu dno 111 loí<?

. / -----
SIDZO: TR. SPOJENCŮ 18, 746 01 OPAVA
/EL.: 553 759 017, FAX: 553 610 595
/ It: -11032058, DIČ: CZ41QS203S z?"



ir~.
y "uf. č. vídimace

podle ověřovací knihy Odboru zdraví MMB
tsntoflato úplný/á* - 6ístóný/á*Tjpis*/kopie*,

obsahující
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z ng byl/a
í.uřtzen/a a tato listina je

prvopssem*

41 stran

'.4r

• optOTtuebotepfí-pařBenffifze^ffiu* *
- sfetMpisem-péemflfevy^^

%obsahujícím V,O.,stran.
Ustina, z nE je vidlmovaná listina porfena, ebsehuje/neobsahuje*
^H^I^tjiHovací prvek, jenžje souěsistí obsahu právního význkmu

V Brně dne / *Nehadfcf se SkrtnStp*■*>■ 2c4h

Helena Šujanská

O-
"'4

Csvočczeno oo sprsvního popletu
l^nr 634.2004 St.vpl
-e s b oosíavsc 2 písmeno c)
Ucei. pro potřeby^j >~jtin

'i- \
yí

\ V'-

K-^.íí'

ř

i
t
f
i:

t

i

ř

i?

i
p

\

i

i


